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-Eyvah, bittik biz, darbeyi bizler çok gördü. Allah 

yardımcımız olsun.. Acil stok yapmamız gerekir vs..

Gerçekten de market hiç alışık olmadığımız bir şekil-

de doluydu. Sigara ve ekmeğin bittiğini  stoklarda da 

olmadığını belirtiyorlardı. 

 Sonunda eve varabilmiştik. Annem ve babam evde 

değillerdi. Yeni hatırladım,tabi ya onlar dayımlara 

gideceklerdi. Kardeşlerim ve ben televizyonu 

açmıştık kanal kanal zump yaparken yaşamıştık 

herşeyi.

Tijen Karaş'ın titreyen sesi ve soluk benzi.. Hayatım 

boyunca unutamayacağım bir silüet daha aklıma mıh 

gibi kazındı... Faltaşı gibi açılmış gözleri, boynundan 

sarkan narin kolyesi ve ellerini refleks olarak birbir-

ine kenetlemesi... İnanın bana hiç bir mimiği 

çıkmıyor aklımdan... Metni okurken yutkunuşu, 

gözlerini çok uzun aralıklarla kapatıp açması, gözbe-

beğinin kenarının kırmızıya çalması... Sarı saçların-

daki dondurucu sprey bile buz gibi olmuştu 

anlaşılan....

abahleyin sonsuz bir huzurla 

uyandıktan sonra her gün olduğu gibi 

pide dükkanımıza gittim. Olağan 

şeylerle günü bitirdik ve akşamları 

sıkça gittiğim spor salonunda sağlam 

kafa sağlam vücutta bulunur kaidesinden hareketle 

spor yapmaya, vücudumu daha fit bir hale sokmaya 

çalışıyordum. Yirmi dakika koşumu yaptıktan 

sonra sırasıyla karın, göğüs ve kol hareketleri 

girdim. Artık bitmişti sporum ve kardeşimle 

beraber evin yolunu tutacaktık. Duşumuzu aldık ve 

spor hocamız Hakan bey ile birlikte çıkış yapmak 

için resepsiyona ulaştığımızda yaşamıştık ilk 

şoku...

 Resepsiyondaki görevli haberleri izliyordu ve darbe 

diye bir şeyden söz etti. Fazla aldırış etmedik 

açıkçası. Karşı markete geçtiğimizde hem satın 

aldığımız sularımızı yudumlarken hemde girift 

şekilde konuşulanları anlamaya çalışıyorduk. 

15 TEMMUZ 2016...

“Bayrakları bayrak yapan , üstündeki kandır,

  Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır...”
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Hatırımda kalan sözcükler yolsuzluk, komşularla 

sorunlar, tsk, yönetim, el koyma,yurtta sulh konseyi, 

milli birlik ve beraberlik.... Tüm yurtta sıkıyönetim 

ilan edilmiştir ikinci bir duyuruya kadar   sokağa 

çıkma yasağı uygulanacaktır.... 

Damarlarımda akan kanın sesini duyabiliyordum ve 

ne hazindir ki ellerim titriyor cesur olarak 

nitelendirdiğim ben yerimden bile kıpırdamıyor-

dum... Biz doksanlar nesli olarak darbe lafını filan 

fazla duymadık. Tarihte gösterildiği kadar işte. 

Kendime geldiğimde hemen internetten araştırdım.. 

Darbe, ihtilal, asker... Bir sürü anlamadığım şey. Ama 

anladığım tek şey, vatan.. 

 Bizler çok iyi insanlar olamadık belki ama kimsenin 

de adamı olmadık. Belki bunun için kpss den atana-

madık,   belki   de   yüksek  lisans  yapamadık.  Vergi- 

lerden belimizi kaldıramadık belki evet ama hiç 

birimiz vatanını satacak kadar adi de olmadık...

- Babamın yüzünü gördüm ve içime bir suhulet 

doğdu. Boşuna demiyorlar köşede otursun varlığı 

yeter diye. Bize darbeyi anlattı ve bu arada hemen  

kanalları taramaya başladı... Babamın her zaman 

takdir ettiğim bir özelliği vardır... Olayları çok iyi 

çözümler. Bize söylediği sözleri hatırlıyorum."Bu 

darbe başarılı olamaz. Hiç bir siyasi parti destek 

vermiyor. Helal olsun, mesele vatansa gerisi teferru-

attır.." Yanan içimizi bir anda ferahlatıverdi sağolsun 

hep başımızda bulunsun inşallah... Sabah olduğu 

kadar huzurlu olmasam da rahatlamıştım biraz... Ve 

uyudum her gecenin karanlığında üstüne  örttüğüm  

battaniyemi  alarak,  bedenimin buz gibi hücrelerini 

ısıtmaya çalışarak...

16 TEMMUZ 2016
Sabah oldu yine ve gittim ekmek teknemizde hamur-

la beraber kendimi, fikirlerimi, geleceğimi, geçmişimi 

ve herşeyimi yoğurmaya, harmanlamaya başladım... 

Konuşmalar ilginç geldi başta... Benim neslim hiç 

bilmez darbeyi filan dedim ama baktım ki bizim nesil 

darbeyi öncekilerden fazla yaşamış gibi hissediyor 

sanırım... Klavyeden vatanperverlik yapanlar, 

yaşlarının bilmem kaç katını hissedip deli yürekteki 



kuşçu bilge veya Ramiz dayılar gibi adamlar çoğalmış 
piyasada... 

Gün boyu haber izledik.. Yorum yapmamı istiyorlar.. 

Ben siyasetten anlamam ama diye giriyorum lafa 

ama en kötü meşru hükümet darbeden daha iyidir 

diye belirtebiliyorum... 

Evet en kötü meşru hükümet dahi darbecilerden 

daha evladır. Bir devlete yapılan en büyük ihanet 

darbe girişimidir.  Darbe kelimesini kullanırken bile 

hala içim ürperiyor. 

Bu meselede benim en büyük teşekkürüm değerli 

halkımıza olacaktır. Halkımızın devlet sevgisi bir kez 

daha gösterdi ki devlet millet içindir. Biz buna 

inanan bireyler olarak devletin milletten üstün 

tutulup onlara darbe yapmaya teşebbüs edenler ile 

her zaman çatışmaya razıyız. Devletin milletten 

üstün tutulması acilen değişmesi gereken bir durum-

dur. Çünkü buna gerek yok. Bu millet zaten devletini 

baş üstünde tutmuş. Kaç defa devleti yıkılmış yine 

yeniden devlet kurmuş. Milletimizin yüksek iradesi 

darbecilerin ve darbeye yardım edenlerin başlarına 

bir balyoz edasıyla indirilmiştir. Kahraman ve necip 

milletimiz darbecilere gereken tutum  ve davranışı 
layık-ı veçhiyle yerine getirmiştir. Köprülerde ağzın-

daki sigarayı bırakmadan tankın üzerine çıkan abim 

gibi daha niceleri kurşunlara cennete giden bir bilet 

edasıyla vücutlarını siper etmişler. Diğer illerde de 

meydanları hıncahınç dolduran kalabalık grup mille-

tin demokrasi nöbetlerini ihmal etmemişlerdir. 

Herkesten Allah razı olsun. Gazilerimize acil şifa 

şehitlerimize de Allahtan rahmet dileriz.

Bizlerin naçizane sayın yetkililerden taleplerimiz;

• Demokrasi nöbeti tuttuğumuz vatanımıza artık  

demokrasinin tam anlamıyla sağlanması.

•Yeni anayasanın bir an önce çalışmalarına kaldığı 

yerden başlanıp darbe anayasasından kurtulmamız.

• Fetö terör örgütünün yaptıkları hain saldırıları  

diğer gruplara ve masum insanlara yansıtılmaması. 

Halkın bu konuda bilinçlendirilmesi. Toplumun bir 

kaç farklı kesiminden gelen tepkiler bu şekilde. 

Görüldüğü üzere herkesin ortak kanaati darbenin 

hainliği ve millete verilen zararları. Darbe yapanların 

ve\veya yeltenenlerin sadece burada değil ahiret 

dünyasında da cezalandırılmasını niyaz ediyoruz.
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